

**INFORMACJA O IMPREZACH SPORTOWYCH ORGANIZOWANYCH W MIEŚCIE ŁODZI W KWIETNIU 2025 R.**

Lp.	Wydarzenia / eventy dla mieszkańców	kluczowe (tak/nie)	osoba odpowiedzialna	skrócony opis wydarzenia	korzyść dla mieszkańców	planowany termin
1.	Półfinały Mistrzostw Polski w Tańcu Sportowym PZTSport - sprawdzian kwalifikacyjny	Tak	Urszula Dziekciarek (Prezes Klubu Sportowego "7 Coma 7")	Impreza dla zawodników posiadających licencje uprawniające do udziału we współzawodnictwie sportowym w dyscyplinie taniec sportowy. Półfinały będą podsumowaniem trzech edycji zawodów rankingowych kończących pierwszy etap nominacji do Mistrzostw Polski PZTSport. Zawodnicy będą startowali w 14 kat. tanecznych w prezentacjach solo, duetach i w grupach z podziałem na 5 kat. wiek. - młodzików, kadetów, juniorów młodszych, juniorów i młodzieżowców. Organizator przewiduje ok. 280 uczestników, w tym ok. 120 osób z Łodzi i woj. łódzkiego. Zawody odbędą się w hali sportowej SMS im. Kazimierza Górskiego przy ul. Milionowej 12. Impreza odbędzie się w godz. 8:00 - 21:00.	Popularyzacja tańca sportowego wśród mieszkańców Łodzi, w szczególności wśród dzieci i młodzieży.	12 kwietnia
2.	Liga Szkolna w Judo	Tak	Zbigniew Pacholczyk (Prezes Zarządu Klubu Sportowego "Gwardia" Łódź)	Impreza adresowana jest do dzieci i młodzieży szkolnej mieszkającej w Łodzi i województwie łódzkim, uprawiającej judo w klubach sportowych, które posiadają licencję Polskiego Związku Judo. Zawody odbędą się w Klubie Sportowym "Gwardia" Łódź przy al. Kościuszki 73/75 od godz 11:00	Możliwość udziału w zawodach sportowych prowadzonych przez wykwalifikowanych instruktorów oraz wspieranie działań promujących styl życia wolny od alkoholu i środków psychoaktywnych, jako alternatywa dla podejmowania zachowań ryzykownych.	12 kwietnia
3.	H. Skrzydlewska Orzeł Łódź - Abramczyk Polonia Bydgoszcz	Tak	Witold Skrzydlewski (Prezes Klubu Żużlowego "Orzeł" Łódź)	1 kolejka rozgrywek II Ekstraligi żużlowej. Impreza odbędzie się na stadionie żużlowym Moto Arena Łódź przy ul. 6-go Sierpnia 71 o godz. 19:00.	Możliwość obejrzenia meczu II Ekstraligi żużlowej na najnowocześniejszym stadionie żużlowym w Polsce.	12 kwietnia

4.	Ogólnopolski Turniej Piłki Ręcznej Dziewcząt	Tak	Tomasz Walicki (Członek Zarządu Chojeńskiego Klubu Sportowego)	Dwudniowy turniej piłki ręcznej dla dziewcząt z rocznika 2012 i młodszych. W imprezie weźmie udział 8 zespołów z całej Polski (razem 144 uczestniczki). Każda drużyna otrzyma pamiątkowy puchar, a zawodniczki zostaną nagrodzone medalami. Turniej odbędzie się w hali Chojeńskiego Klubu Sportowego przy ul. Kosynierów Gdyńskich 18. Rozpoczęcie zawodów w sobotę (12 kwietnia) o godz. 9:30. W niedzielę (13 kwietnia) rozgrywki od godz. 9:00. Uroczyste zakończenie turnieju o godz. 15:00.	Promocja aktywnego stylu życia oraz popularyzacja piłki ręcznej wśród dziewcząt.	12-13 kwietnia
5.	Marcin Gortat Camp	Tak	Jakub Kopeć (Prezes Fundacji Marcina Gortata MG 13)	18. edycja imprezy, podczas której młodzi koszykarze i koszykarki w wieku 10-13 lat będą mieli okazję trenować pod okiem Marcina Gortata oraz zaproszonych trenerów. Tegoroczna edycja obejmie 3 miasta - Łódź, Sosnowiec oraz Zgierz. Podczas każdego z campów zostanie wybrany najlepszy uczestnik, który w nagrodę poleci do Stanów Zjednoczonych na mecz NBA. Wydarzenie odbędzie się w hali Sport Arena im. Józefa "Ziuny" Żylińskiego przy al. Unii Lubelskiej 2. Start o godz. 11:00.	Promocja aktywności fizycznej wśród dzieci i młodzieży. Doskonalenie umiejętności gry w koszykówkę wśród najmłodszych łodzian.	13 kwietnia
6.	UKS SMS Łódź - Czarni Sosnowiec	Tak	Janusz Matusiak (Prezes UKS SMS Łódź)	Mecz Ekstraligi piłki nożnej kobiet (18 kolejka rozgrywek). Spotkanie odbędzie się na stadionie Szkoły Mistrzostwa Sportowego im. Kazimierza Górskiego przy ul. Milionowej 12 o godz. 13:00.	Możliwość obejrzenia meczu piłki nożnej kobiet w najwyższej klasie rozgrywkowej.	16 kwietnia
7.	PGE Grot Budowlani Łódź - BKS Bostik ZGO Bielsko-Biała	Tak	Marcin Chudzik (Prezes Zarządu PGE Grot Budowlanych Łódź)	Pierwszy mecz o trzecie miejsce Tauron Ligi piłki siatkowej kobiet. Spotkanie odbędzie się w hali "Sport Arena" im. Józefa "Ziuny" Żylińskiego przy al. Unii Lubelskiej 2 o godz. 20:30.	Możliwość obejrzenia meczu łódzkiej drużyny piłki siatkowej kobiet w fazie play-off w najwyższej klasie rozgrywkowej.	16 kwietnia

8.	ŁKS Commercecon Łódź - KS DevelopRes Rzeszów	Tak	Hubert Hoffman (Prezes Zarządu ŁKS Commercecon Łódź)	Drugi mecz o pierwsze miejsce Tauron Ligi piłki siatkowej kobiet. Spotkanie odbędzie się w hali "Sport Arena" im. Józefa "Ziuny" Żylińskiego przy al. Unii Lubelskiej 2 o godz. 17:30.	Możliwość obejrzenia meczu łódzkiej drużyny piłki siatkowej kobiet w fazie play-off w najwyższej klasie rozgrywkowej.	18 kwietnia
9.	Widzew Łódź - AZS UŚ Katowice	Tak	Przemysław Olczak (Prezes Zarządu Widzew Łódź, Stowarzyszenie Malwee Łódź)	Mecz Fogo Futsal Ekstraklasy mężczyzn (29 kolejka rozgrywek). Spotkanie odbędzie się w hali MOSiR przy ul. Małachowskiego 5/7 o godz. 14:00.	Możliwość obejrzenia meczu łódzkiej drużyny futsalu mężczyzn w najwyższej klasie rozgrywkowej.	19 kwietnia
10.	Widzew Łódź - Motor Lublin	Tak	Michał Rydz (Prezes Zarządu Widzew Łódź S.A.)	29 kolejka rozgrywek PKO Ekstraklasy piłki nożnej w sezonie 2024/2025. Mecz zostanie rozegrany na stadionie miejskim przy al. Piłsudskiego 138 o godz. 17:30.	Możliwość obejrzenia meczu piłki nożnej w najwyższej klasie rozgrywkowej na nowoczesnym stadionie piłkarskim.	19 kwietnia
11.	ŁKS Łódź - GKS Tychy	Tak	Jarosław Olszowy (Prezes Zarządu ŁKS Łódź S.A.)	Mecz Betclit I ligi piłki nożnej mężczyzn (29 kolejka rozgrywek). Spotkanie odbędzie się na Stadionie Miejskim im. Władysława Króla przy al. Unii Lubelskiej 2 o godzinie 17:00.	Możliwość obejrzenia meczu łódzkiej drużyny piłkarskiej na drugim poziomie rozgrywek na nowoczesnym stadionie piłkarskim.	21 kwietnia
12.	PGE Grot Budowlani Łódź -BKS Bostik ZGO Bielsko-Biała	Tak	Marcin Chudzik (Prezes Zarządu PGE Grot Budowlanych Łódź)	Trzeci mecz o trzecie miejsce Tauron Ligi piłki siatkowej kobiet. Spotkanie odbędzie się w hali "Sport Arena" im. Józefa "Ziuny" Żylińskiego przy al. Unii Lubelskiej 2 o godz. 17:30.	Możliwość obejrzenia meczu łódzkiej drużyny piłki siatkowej kobiet w fazie play-off w najwyższej klasie rozgrywkowej.	22 kwietnia
13.	ChKS PŁ Łódź - KS AZS AWF Warszawa	Tak	Tomasz Walicki (Członek Zarządu ChKS PŁ Łódź)	Mecz I ligi kobiet grupy C w piłce ręcznej (20 kolejka rozgrywek). Spotkanie odbędzie się w hali ChKS przy ul. Kosynierów Gdyńskich 18 o godz. 18:30.	Możliwość obejrzenia meczu łódzkiej drużyny piłki ręcznej kobiet na trzecim poziomie rozgrywkowym.	23 kwietnia

14.	Mistrzostwa Polski Seniorów w karate WKF	Tak	Witold Wojciechowski (Prezes Klubu Karate "Champion-Team" Łódź)	Celem imprezy jest wyłonienie najlepszych zawodników i zawodniczek w kraju w karate WKF. W turnieju weźmie udział ok. 120 osób, reprezentujących 60 klubów z całej Polski oraz widzów, w tym: działacze, trenerzy, opiekunowie, kibice i sympatycy łódzkich klubów sportowych. Zawody odbędą się w hali sportowej Centrum Sportu UM lub w hali MOSiR przy ul. Małachowskiego 5/7.	Popularyzacja idei karate wśród mieszkańców Łodzi oraz propagowanie karate WKF. Umożliwienie zawodnikom z łódzkich klubów rywalizacji z zawodnikami z innych klubów z kraju.	25-26 kwietnia
15.	XVII BIEG OLIMPIJCZYKÓW	Tak	Mieczysław Nowicki (Prezes Zarządu Regionalnej Rady Olimpijskiej w Łodzi)	Zawody adresowane są do młodzieży szkolnej, dorosłych oraz wszystkich osób z uzależnieniami. Jest to już XVII edycja tej imprezy. Przewidziany jest udział ok. 300 osób.	Promocja zdrowego stylu życia wśród młodzieży szkolnej i społeczności lokalnej.	26 kwietnia
16.	Łódź Floorball Cup 2025!	Tak	Rafał Fijałkowski (Prezes Uczniowskiego Klubu Sportowego "Nowa")	Turniej eliminacyjny do Mistrzostw Polski Młodzików w sezonie 2024/2025 w kategorii U-12.	Prowadzenie działań promujących styl życia wolny od narkotyków, w tym działań profilaktycznych o charakterze sportowym, kierowanych do ogółu dzieci i młodzieży w ramach organizacji czasu wolnego jako alternatywa dla podejmowania zachowań ryzykownych.	26 kwietnia
17.	ŁKS Commercecon Łódź - KS DevelopRes Rzeszów	Tak	Hubert Hoffman (Prezes Zarządu ŁKS Commercecon Łódź)	Czwarty mecz o pierwsze miejsce Tauron Ligi piłki siatkowej kobiet. Spotkanie odbędzie się w hali "Sport Arena" im. Józefa "Ziuny" Żylińskiego przy al. Unii Lubelskiej 2. Mecz odbędzie się w przypadku braku rozstrzygnięcia w trzech pierwszych meczach.	Możliwość obejrzenia meczu łódzkiej drużyny piłki siatkowej kobiet w fazie play-off w najwyższej klasie rozgrywkowej.	26 kwietnia

18.	Sparing międzynarodowy w rugby league	Tak	Mateusz Kowalewski (Wiceprezes Klubu Sportowego Sroki Łódź)	Międzynarodowy mecz sparingowy w rugby league pomiędzy drużyną Sroki Łódź a zespołem z zagranicy. Mecz będzie otwarty dla mieszkańców Łodzi.	Popularyzacja rugby league wśród Łodzian. Doskonalenie umiejętności zawodników drużyny Sroki Łódź. Budowanie współpracy międzynarodowej w niszowej dyscyplinie sportowej - rugby league.	26 kwietnia
19.	KS WizjaMed Budowlani Łódź - Drew Pal 2 Lechia Gdańsk	Tak	Jadwiga Borusławska (Pełnomocnik Zarządu KS "Budowlani"- Łódź)	14 kolejka rozgrywek Ekstraligi rugby mężczyzn. Mecz odbędzie się na stadionie przy ul. Górniczej 5 o godz. 13:00.	Możliwość oglądania meczu łódzkiej drużyny rugby w najwyższej klasie rozgrywkowej.	26 kwietnia
20.	Grot Blachy Pruszyński Anilana Łódź - E.LINK Gwardia Koszalin	Tak	Adam Tondys (Prezes UKS Anilana Łódź)	Mecz Ligi Centralnej piłki ręcznej mężczyzn (23 kolejka rozgrywek). Spotkanie odbędzie się w hali sportowej Anilany przy ul. Sobolowej 1 o godz. 17:00.	Możliwość obejrzenia meczu łódzkiej drużyny piłki ręcznej mężczyzn na drugim poziomie rozgrywkowym. Popularyzacja piłki ręcznej wśród mieszkańców.	27 kwietnia